

| Particulars                                                  | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area                                         |
|--------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|----------------------------------------------------------|
|                                                              | No.                           | L. | B. | D. |                                                          |
| Name of work:- Maint. of road from Bhawanipur to Mushar Toll |                               |    |    |    |                                                          |
| Agency:- Rajkishore Akela                                    |                               |    |    |    |                                                          |
| Agg. No:- 19SD/MMGSY/21-22                                   |                               |    |    |    |                                                          |
| Date of Start:- 28/04/21                                     |                               |    |    |    |                                                          |
| Date of completion:- 27/04/22.                               |                               |    |    |    |                                                          |
| Actual completion:- 27/04/22.                                |                               |    |    |    |                                                          |
| <u>Work done</u>                                             |                               |    |    |    |                                                          |
| 1. Trimming of grass & weeds -do-                            |                               |    |    |    |                                                          |
|                                                              |                               |    |    |    | $2 \times 7 \times 30.00 \times 0.80 = 336 \text{ m}^2$  |
|                                                              |                               |    |    |    | $2 \times 8 \times 30.00 \times 0.85 = 408 \text{ m}^2$  |
|                                                              |                               |    |    |    | $2 \times 11 \times 30.00 \times 0.75 = 495 \text{ m}^2$ |
|                                                              |                               |    |    |    | <u>1239 m<sup>2</sup></u>                                |
|                                                              |                               |    |    |    | Limit 21210.00 m <sup>2</sup>                            |
| 2. Cutting of Shrubs from roadway-                           |                               |    |    |    |                                                          |
|                                                              |                               |    |    |    | = 11 NO.                                                 |
| 3. Cutting of branches of trees & shrubs -do-                |                               |    |    |    |                                                          |
|                                                              |                               |    |    |    | = 3 NO.                                                  |
| 4. Maint. of 200 m & km Stone -do-                           |                               |    |    |    |                                                          |
|                                                              |                               |    |    |    | = 1.10 km                                                |
| 5. Maint. of Road Signs -do-                                 |                               |    |    |    |                                                          |
|                                                              |                               |    |    |    | = 0.55 km                                                |
| 6. Maint. of slab culvert -do-                               |                               |    |    |    |                                                          |
|                                                              |                               |    |    |    | = 1 NO.                                                  |
| 7. Maint. of trees by the road side by mixing the soil -do-  |                               |    |    |    |                                                          |
|                                                              |                               |    |    |    | = 110 NO.                                                |

Continuation

| Particulars                                  | (Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|----------------------------------------------|--------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                              | No.                            | L. | B. | D. |                  |
| <u>Abstract of Cost</u>                      |                                |    |    |    |                  |
| (11) Restoration of raincuts - do -          |                                |    |    |    |                  |
| 63.43m <sup>3</sup> vide p - (32)            |                                |    |    |    |                  |
| @ RS. 396.73/m <sup>3</sup> —                |                                |    |    |    | RS. 25165.00     |
| (12) Maint. of earthen shoulder - do -       |                                |    |    |    |                  |
| 363.00m <sup>2</sup> vide p - (32)           |                                |    |    |    |                  |
| @ RS. 59.87/m <sup>2</sup> —                 |                                |    |    |    | RS. 21733.00     |
| (315) patch repair over B.T Surface - do -   |                                |    |    |    |                  |
| 51.56m <sup>2</sup> vide p - (32)            |                                |    |    |    |                  |
| @ RS. 300.32/m <sup>2</sup> —                |                                |    |    |    | RS. 15485.1      |
| (48) Maint. of slab culvert - do -           |                                |    |    |    |                  |
| 1 NO vide P - (3)                            |                                |    |    |    |                  |
| @ RS. 2329.21/each —                         |                                |    |    |    | RS. 2329         |
| (519) Maint. of Road signs - do -            |                                |    |    |    |                  |
| 0.55 km vide p - (3)                         |                                |    |    |    |                  |
| @ RS. 1077.21/km —                           |                                |    |    |    | RS. 593          |
| (610) Maint. of 200mm & km Stone - do -      |                                |    |    |    |                  |
| 1.10 km vide p - (3)                         |                                |    |    |    |                  |
| @ RS. 707.26/km —                            |                                |    |    |    | RS. 778          |
| (711) Cutting of branches of trees - do -    |                                |    |    |    |                  |
| 03 NO. vide P - (31)                         |                                |    |    |    |                  |
| @ RS. 109.74/each —                          |                                |    |    |    | RS. 329          |
| (811) Cutting of shrubs from boundary - do - |                                |    |    |    |                  |
| 11 NO. vide P - (3)                          |                                |    |    |    |                  |
| @ RS. 6.73/each —                            |                                |    |    |    | RS. 74.00        |

Continuation

| Particulars                                                               | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area               |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|--------------------------------|
|                                                                           | No.                           | L. | B. | D. |                                |
| (9/n) Trimming of grass & weeds — do —<br>1210 m <sup>2</sup> vide P-(31) |                               |    |    |    |                                |
| @ RS. 20.24/m <sup>2</sup> — RS. 2410                                     |                               |    |    |    |                                |
| (10/n) Maint. of trees by the road side — do —<br>110 No. vide P-(31)     |                               |    |    |    |                                |
| @ RS. 672.91/each — RS. 74020                                             |                               |    |    |    |                                |
|                                                                           |                               |    |    |    | RS. 1,43,216.00                |
| Add GST @ 12% RS. 17186.00                                                |                               |    |    |    |                                |
| Add Lces @ 1% RS. 1432.00                                                 |                               |    |    |    |                                |
| Add SF RS. 624.00                                                         |                               |    |    |    |                                |
|                                                                           |                               |    |    |    | RS. 1,62,458                   |
| less 0.05% below RS (-) 89                                                |                               |    |    |    |                                |
|                                                                           |                               |    |    |    | RS. 1,62,409.00                |
| <u>Shiva</u><br>25/04/24<br>J.E                                           |                               |    |    |    | <u>Done</u><br>25/04/24<br>P.E |
| <u>Material Statement</u>                                                 |                               |    |    |    |                                |
| E/W                                                                       |                               |    |    |    | 172.33 m <sup>3</sup>          |
| Emulsion                                                                  |                               |    |    |    | 0.016 MT                       |
| B.T                                                                       |                               |    |    |    | 0.010 MT                       |
| Stone                                                                     |                               |    |    |    | 1.392 m <sup>3</sup>           |
| Crushed sand                                                              |                               |    |    |    | 0.309 m <sup>3</sup>           |
| <u>Shiva</u><br>25/04/24<br>J.E                                           |                               |    |    |    | <u>Done</u><br>25/04/24<br>A.O |

Continuation